

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

## STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	46.334,70	46.334,70
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	46.334,70	46.334,70
0210	TERRENI E FABBRICATI	339.113,30	339.113,30
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	10.726,72	10.726,72
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	349.840,02	349.840,02
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	396.174,72	396.174,72
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI	7.207,03	6.454,09
1250	ALTRI CREDITI	1.825,55	445,11
1251	CREDITI VERSO ERARIO	397,17	202,17
12	---- Totale CREDITI	9.429,75	7.101,37
1410	CREDITI VERSO BANCHE	249.190,59	200.698,16
1420	CASSA	137,92	1,30
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	249.328,51	200.699,46
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	258.758,26	207.800,83

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	12.968,24-	12.968,24-
3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	54.352,80-	31.064,48-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	67.321,04-	44.032,72-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	174.432,97-	124.432,97-
31	---- Totale FONDI	174.432,97-	124.432,97-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	17.297,99-	12.319,42-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	17.297,99-	12.319,42-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	46.334,70-	46.334,70-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	46.334,70-	46.334,70-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	244.445,35-	244.445,35-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	10.726,72-	10.726,72-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	255.172,07-	255.172,07-
3	-- Totale PASSIVITA'	560.558,77-	482.291,88-
4300	MASTRO FORNITORI	1.621,00-	664,46-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	11.929,57-	8.041,60-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	13.550,57-	8.706,06-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	3.543,94-	5.016,63-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	3.543,94-	5.016,63-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	17.007,65-	16.877,56-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	17.007,65-	16.877,56-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	12.114,58-	16.964,08-
4820	ALTRI DEBITI	35.488,43-	50.831,02-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	47.603,01-	67.795,10-
4	-- Totale DEBITI	81.705,17-	98.395,35-
	Totale Attività	654.932,98	603.975,55
	Totale Passività	642.263,94-	580.687,23-
	Avanzo d'esercizio	12.669,04	23.288,32

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

## CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## R I C A V I

5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	79.589,04	89.677,16
5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	401.948,49	375.931,78
51	----	Totale QUOTE ASSOCIATIVE	481.537,53	465.608,94
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		16.595,89	15.192,84
55	----	Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	16.595,89	15.192,84
5	--	Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	498.133,42	480.801,78
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE		353,17
72	----	Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI		353,17
7	--	Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI		353,17

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

## CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

## C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	7.768,10-	7.133,20-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	7.768,10-	7.133,20-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	260.434,06-	234.289,75-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	260.434,06-	234.289,75-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	1.020,00-	2.120,00-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	1.020,00-	2.120,00-
6410	SALARI E STIPENDI	92.368,71-	97.468,30-
6420	ONERI SOCIALI	16.829,89-	36.256,60-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	6.984,94-	4.787,35-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	116.183,54-	138.512,25-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI		10.416,04-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		10.416,04-
6610	ACCANTONAMENTI PER RISCHI	20.000,00-	10.000,00-
66	---- Totale ACCANTONAMENTI PER RISCHI	20.000,00-	10.000,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	30.000,00-	
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	30.000,00-	
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	39.875,19-	41.084,40-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	39.875,19-	41.084,40-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	475.280,89-	443.555,64-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	11,10-	0,19-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	11,10-	0,19-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	11,10-	0,19-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	4.752,69-	9.310,31-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	4.752,69-	9.310,31-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	5.419,70-	5.000,49-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	5.419,70-	5.000,49-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	10.172,39-	14.310,80-
	Totale Ricavi	498.133,42	481.154,95
	Totale Costi	485.464,38-	457.866,63-
	Avanzo d'esercizio	12.669,04	23.288,32